



## Obecní úřad Rovná

**Rovná 40**

**357 65 Rovná**

Č.j.: 1/10699/2022

Rovná 12.04.2022

Příloha: 0/0

prostřednictvím email pošty

### **Žádost o informaci ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím**

Dne 04. dubna 2022 byla email poštou obdržena žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Žádost o informace se týkala webových stránek obce Rovná. Odpověď dle žádosti byla žadateři odeslána dne 11. dubna 2022.

Tel.: 352699181

E-mail: [obecrovna@tiscali.cz](mailto:obecrovna@tiscali.cz)

[www.rovna.eu](http://www.rovna.eu)

IC: 00259560  
Bankovní spojení: 188798295/0300



## Obecní úřad Rovná

**Rovná 40**

**357 65 Rovná**

Č.j.: 1/10699/2022

Rovná 11.04.2022

Příloha: 0/0

Žadatel:

prostřednictvím email pošty

### **Žádost o informaci ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím**

Vážený,  
obdrželi jsme Vaši žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., a v zákonné lhůtě Vám sdělujeme následující:

- 1) web naší obce byl vytvořen v roce 2013
- 2) cena za vytvoření webu byla ve výši 7.867,-Kč
- 3) udržovací poplatek činí 4.260,-Kč/rok
- 4) změny web stránek provádíme dle potřeby
- 5) měsíční správě web stránek věnujeme cca 1-2 hod.(dle potřeby)

S pozdravem

Jaroslav Janda  
starosta obce